PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«18» октября 2017г.
№ 5РС
с. Панкрушиха

Об избрании секретариата Панкрушихинского районного Совета депутатов
В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать секретариат Панкрушихинского районного Совета депутатов в следующем составе:

Моргорская Юлия Юрьевна;
Косинова Жанна Викторовна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Панкрушихинского районного Совета депутатов
Б.Л. Бутаков